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Pozycjonowanie stron oraz sklepów

Strategia dopracowana do perfekcji
Pozycjonowanie stron oraz sklepów jest usługą polegająca na wypromowaniu serwisu w wyszukiwarce 
Google do ścisłej czołówki (1 strona Google z wynikami = TOP10) w wynikach wyszukiwania dla 
wybranego słowa kluczowego.

W celu utrzymania stałej pozycji w obrębie wyników TOP10, proces pozycjonowania ma charakter ci
ągły. To znaczy że przez cały okres współpracy dbamy o to, by Twój serwis zajmował wysoką pozycję.

Cena oraz czas osiągnięcia ustalonej pozycji zależy od jakości strony pod kątem SEO oraz popularności 
danego słowa w wyszukiwarce. Popularność słowa możemy odczytać z prawej strony niebieskiej belki 
widocznej po wyszukaniu dowolnego słowa w Google.

 

Monitoring skuteczności

Naszym Klientom udostępnimy specjalne narzędzie monitorujące efekty naszej pracy. Monitoring 
pozycjonowania informuje o wszystkich zmianach pozycji strony. Jednym kliknięciem możesz 
wygenerować raport przedstawiający historię pozycjonowania danego słowa na przestrzeni miesiąca lub 
całego roku. Wykres pozycji ilustruję skoki oraz tendencję słowa w wynikach wyszukiwania.

Informacje które dostarcza system:

aktualna pozycja strony w Google.pl lub Google.de dla każdego słowa kluczowego
historia pozycji dla każdego słowa kluczowego w miesiącu przedstawiona w formie czytelnego 
wykresu
szczegółowy raport pozycji strony z miesiąca, roku lub całego okresu współpracy w formie 
arkusza kalkulacyjnego
informacje uzyskane w raporcie to pozycja strony w danym dniu, ilość znalezionych stron dla 
danego słowa przez Google
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Opłaty

Skuteczne pozycjonowanie jest zasze Inwestycją 
a nie kosztem!

Od każdego słowa kluczowego pobierana jest jednorazowa opłata za wdrożenie usługi. Kwota 
podlega zwrotowi w przypadku nieosiągnięcia pozycji TOP10 dla danego słowa w określonym w 
umowie czasie.
Płacisz za efekty a nie obietnice - płatność dla danego słowa następuje dopiero z chwilą osi
ągnięcia pozycji w TOP10! Oferujemy atrakcyjne ceny już od 60,00 zł / miesiąc

 

Zapytaj o ofertę pozycjonowania Twojej strony w wyszukiwarkach
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